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FUTURE TASKS OF MEASURES TO REDUCE POVERTY IN SOCIETY BASED ON THE 
PRINCIPLE OF HUMAN VALUE 

 
A.N.Meliboyev1 

 
1A.N.Meliboyev – Qoʻqon davlat pedagogika instituti tadqiqotchisi 

 
Annotatsiya 

Mazkur maqolada Yangi Oʻzbekistonda inson oliy qadriyat tamoyili asosida jamiyatda kambagʻallikni qisqartirish 
chora-tadbirlarining kelgusidagi vazifalari aniq misollar asosida ochib berilib, davlatimiz fuqaroning tinch va xavfsiz hayot 
kechirishini, uning fundamental huquq va erkinliklarini taʼminlashning ijtimoiy falsafiy tahlili yoritilgan. Shuningdek 
maqolada kambagʼallikka qarshi kurashning dasturiy asoslari keltirilgan.  

Аннотация 
В данной статье на конкретных примерах и социально-философском анализе обеспечения мирной и 

безопасной жизни гражданина нашей страны раскрываются будущие задачи мероприятий по снижению 
бедности в обществе на основе принципа человеческого достоинства в Новом Узбекистане. выделены его 
основные права и свободы. В статье также представлены программные основы борьбы с бедностью. 

Abstract 
In this article, the future tasks of measures to reduce poverty in the society based on the principle of human 

dignity in New Uzbekistan are revealed based on specific examples, and the social philosophical analysis of ensuring the 
peaceful and safe life of the citizen of our country, his fundamental rights and freedoms is highlighted. The article also 
presents the programmatic foundations of the fight against poverty. 

 
Kalit soʻzlar: BMT, Yangi Oʻzbekistonda, Harakatlar strategiyasi, Taraqqiyot strategiyasi, “Temir daftar”, 

“Ayollar daftari”, “Yoshlar daftari”.  
Ключевые слова: ООН, в Новом Узбекистане, Стратегия действий, Стратегия развития, 

«Железная тетрадь», «Женская тетрадь», «Молодежная тетрадь». 
Key words: UN, in New Uzbekistan, Action Strategy, Development Strategy, "Iron Notebook", "Womenʼs 

Notebook", "Youth Notebook". 

 
KIRISH 

Yangi Oʻzbekistonda erkin fuqarolik jamiyati barpo etish va insonparvar demokratik huquqiy 
davlat qurish yoʻlida keng koʻlamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Davlatimiz rahbari demokratik 
islohotlarning uzviyligi va davomiyligini taʼminlash maqsadida kelgusi faoliyat uchun «Harakatlar 
strategiyasidan – Taraqqiyot strategiyasi sari» degan prinsipni bosh tamoyil etib belgilanganini 
bildirdi [1]. Shu asosda 2022 yil – «Inson qadrini ulugʻlash va faol mahalla yili» boʻyicha davlat 
dasturi tayyorlanib, keng jamoatchilik muhokamasidan oʻtkazilgani taʼkidlandi. Bu jarayon 2023yilda 
izchillik bilan davom ettirilmoqda. Qolaversa, 2023 yil-Insonga eʼtibor va sifatli taʼlim yili” deb 
nomlanishi esa jamiyatimizda kambagʻallikka qarshi kurash strategiyasining aniq dastur asosida 
belgilangan maqsadlar tomon yoʻnaltirilayotganligi fikrlarimizning isbotidir. Misol uchun, 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev raisligida kambagʻallikni qisqartirish va bandlikni taʼminlash 
ishlarini yangi pogʻonaga olib chiqish boʻyicha videoselektorida taʼkidlanganidek, 1-iyundan 
boshlab “20 ming tadbirkor — 500 ming malakali mutaxassis” dasturi amalga oshirilishi maʼlum 
qilindi. Shuningdek, dasturga 2023−2024 yillarda jami $1 mlrd ajratilishi belgilangan. [2] Bu esa 
kambagʻallikka qarshi kurash masalalarining Yangi Oʻzbekistonda ichki siyosat darajasidagi 
dolzarb masalalardan biri sifatida qaralayotganligining dalilidir.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
Shuning uchun aholi turmush farovonligini oshirish va kambagʻallikka taʼsir etuvchi omillar, 

kambagʻallikni qisqartirish muammolari yuzasidan uzoq xorijlik iqtisodchi olimlar Dj.Keyns, 
A.Marshall, D.Rikardo, A.Smit, A.Sen, M.Kremer, A.Banerdji, E.Dyuflo, G.E. Anderson, D.Saks, B. 
S. Rauntri, A.S. Diton, D. Adjemoglu va D.Robinsonlar [3] ilmiy tadqiqot ishlarining natijalaridan va 



 
  

  ILMIY AXBOROT 
 

 200 2023/№3 
 

AQSh, Xitoy, Germaniya. Singapur, Rossiya kabi xorijiy yetakchi davlatlar tajribalaridan ham 
samarali foydalanish yoʻlga qoʻyilgan. Natijada Yangi Oʻzbekistonda kambagʻallikka qarshi kurash 
yoʻnalishida samarali natijalarga erishilmoqda.  

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Soʻnggi yillarda mamlakatimizda aholi turmush sharoitini yaxshilashga, jumladan, aholining 

ehtiyojmand qatlami bandligini taʼminlash orqali ular uchun doimiy daromad manbayini yaratishga 
qaratilgan keng koʻlamli ishlar amalga oshirilmoqda. 

Xususan, 2020-2021 yillardagi koronavirus pandemiyasiga qaramasdan, kambagʻallikni 
qisqartirishning ustuvor asoslari ishlab chiqildi, Shu jumladan, ijtimoiy nafaqalar qamrov darajasi 
kamida ikki marotaba oshirilib, ularni tayinlash jarayonining shaffofligini taʼminlash uchun 
avtomatlashtirilgan elektron tizim joriy etildi. Shuningdek, aholining ehtiyojmand qatlami va 
kambagʻallik holatiga tushish xatari yuqori boʻlgan aholi bilan manzilli ishlash mexanizmini yoʻlga 
qoʻyish maqsadida “Temir daftar”, “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” tizimlari yaratildi. 

Bundan tashqari, mahallada tadbirkorlikni rivojlantirish, aholi bandligini taʼminlash va 
kambagʻallikni qisqartirish masalalari bilan shugʻullanadigan mutlaqo yangi tizim – hokim 
yordamchilari va yoshlar yetakchilari institutlari joriy etildi.  

Davlat va jamoatchilik tomonidan aholining ehtiyojmand qatlamiga yordam koʻrsatish, ularni 
qoʻllab-quvvatlash boʻyicha normativ-huquqiy hujjatlar, davlat dasturlari hamda chora-tadbirlar 
belgilanib qator amaliy islohotlar olib borilgan. Garchi davlat tomonidan har yili qabul qilinadigan 
davlat dasturlarining aksari aholini ijtimoiy himoya qilish islohotlariga bagʻishlangan boʻlsa-da, 
mamlakatda aholining sezilarli qismi kambagʻal holatda kun kechirishiga toʻgʻri kelgan. 

Biroq, 2020 yilgacha aholining kambagʻallik darajasi, kambagʻallar soni va statistikasi 
boʻyicha maʼlumotlar mavjud boʻlmagan. Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 2020 yil 
boshida Oliy Majlis palatalari va mamlakat aholisiga Murojaatnomasida ilk bor kambagʻallik 
darajasi boʻyicha maʼlumotlar eʼlon qilinib, aholining 12-15 foizi yoki 4,5-5 million kishi 
kambagʻallikda kun kechirishi qayd etildi. 

Bundan tashqari, davlatimiz rahbarining 2020-yil 23-sentyabrda BMT Bosh 
Assambleyasining 75-sessiyasida “...qashshoqlikni tugatish va kambagʻallikka qarshi kurashishni 
Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasi navbatdagi sessiyasining asosiy mavzularidan 
biri sifatida belgilash hamda ushbu masalalarga bagʻishlangan global sammitni oʻtkazish...” taklifi 
bilan chiqqani kambagʻallikni qisqartirish masalasining naqadar dolzarbligini bildiradi. 

Shu bilan birga, mamlakatimizda roʻy bergan tabiiy-texnogen jarayonlar hamda noqulay 
iqlimning salbiy oqibatlari koronavirus pandemiyasi sharoitida aholining kambagʻal qatlamlari 
ortishiga sabab boʻldi. Ishlab chiqarish va xizmat koʻrsatish tarmoqlarining toʻxtab qolganligi 
natijasida ishsizlikning ortishi, katta miqdordagi doimiy va mavsumiy migratsiyada mehnat 
qiladigan yurtdoshlarimizning harakati toʻsilganligi, aholi daromadlarining pasayishi yuqoridagi 
salbiy omillarning aks taʼsiridir [4]. 

Mamlakatimizda kambagʻallikni qisqartirishga qarshi kurashish, bu borada chora-tadbirlar 
ishlab chiqish va amaliy natijalarga erishishga alohida eʼtibor qaratilib, aholini ijtimoiy himoya qilish 
va har tomonlama qoʻllab-quvvatlash sohasida izchil hamda samarali islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Ishlab chiqilayotgan dasturlar, amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar bevosita 
ehtiyojmand aholiga koʻmak koʻrsatish, ularni kambagʻallikdan chiqarish hamda doimiy daromad 
manbaiga ega boʻlishlariga imkoniyat yaratishga yoʻnaltirilmoqda. 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 2015-yilning sentyabrida Barqaror 
rivojlanish boʻyicha oʻtkazilgan sammitida qabul qilingan 70-son rezolyutsiyasiga muvofiq, 2030 
yilgacha boʻlgan davrda Barqaror rivojlanish maqsadlariga erishish boʻyicha qator vazifalar belgilab 
olingan. Jumladan, 1-maqsad sifatida 2030-yilgacha kam taʼminlanganlik darajasini ikki barobarga 
qisqartirish koʻzda tutilgan. 

Oʻzbekiston Respublikasida kambagʻallikni qisqartirish yoʻnalishi 2020-yilda davlat siyosati 
darajasiga koʻtarildi. Prezident Sh.M.Mirziyoyev: “Biz Oʻzbekiston ning yangi tarixida ilk bor 
kambagʻallikni kamaytirish haqidagi qatʼiy qarorimizni butun dunyoga ochiq eʼlon qildik va uni 
qisqartirish boʻyicha keng qamrovli ishlarni boshladik” [5], deya muvaffaqiyatli xalqaro tajribadan 
kelib chiqib, kambagʻallikni qisqartirishning taʼsirchan vositalarini amaliyotga joriy etish, uni 
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hisoblashning mezon va usullarini hamda uzoq muddatga moʻljallangan strategiyasini ishlab 
chiqish kabi qator vazifalar belgilab berildi. 

2020-yilning 23-sentyabrida Prezidentimiz tomonidan BMT Bosh Assambleyasining 75-
sessiyasida qashshoqlikni tugatish va kambagʻallikka qarshi kurashishni Assambleya navbatdagi 
sessiyasining asosiy mavzularidan biri sifatida belgilash hamda ushbu masalalarga bagʻishlangan 
global sammitni oʻtkazish taklifi berilgani fikrimizga yaqqol misoldir [6]. 

2020-yil mamlakat tarixida ilk bor kambagʻallik tushunchasi mamlakat barqaror 
rivojlanishiga taʼsir etuvchi jiddiy muammo sifatida eʼtirof etilib, mazkur yoʻnalish ijtimoiy-iqtisodiy 
siyosatning asosiy masalalaridan biriga aylandi. Bu borada quyidagilar nazarda tutildi: 

Birinchidan, kambagʻallik jinoyatchilikning oʻsishiga taʼsir qiladi. Jinoyatchilik aholining kam 
taʼminlangan qatlamlari orasida keng tarqaladi va ular "daromad olish" ning jinoiy shakllariga 
murojaat qilish ehtimoli katta. 

Kambagʻallikning ikkinchi salbiy oqibati – turmush darajasi past va daromadlari yuqori 
boʻlmagan aholi qatlamlarining sogʻligʻiga salbiy taʼsiri.  

Uchinchidan, kambagʻallik alkogolizm va giyohvandlikning oʻsishiga ham bevosita taʼsir 
qiladi.  

Toʻrtinchidan, kambagʻallikning yuqori darajasi jamiyatdagi ijtimoiy keskinlikning 
kuchayishiga sababdir.  

Kambagʻallikning xavfli oqibatlaridan yana biri bu aholining umumiy maʼlumot darajasi 
pasayishi.  

Kambagʻallikning salbiy oqibatlarini eʼtiborga olgan holda, mamlakatimizda unga qarshi 
kurashning strategik yoʻnalishlarini ishlab chiqish muhim vazifalardan biriga aylandi. 

Oʻrta va uzoq muddatlarda kambagʻallikni qisqartirishning strategik maqsadlarini belgilash 
maqsadida Jahon banki va BMT taraqqiyot dasturi ekspertlari bilan birgalikda “2021-2030 yillarga 
qadar Oʻzbekiston Respublikasida kambagʻallikni qisqartirish strategiyasi” loyihasi ishlab chiqildi. 

Hujjatda respublikada kambagʻallikni qisqartirish uchun kompleks yondashilib, quyidagi 
ustuvor yoʻnalishlar doirasida chora-tadbirlarni amalga oshirish nazarda tutilmoqda [7]. 

Unga asosan ehtiyojmand aholiga koʻrsatiladigan yordam va xizmatlar turini koʻpaytirish 
hamda sifatini yaxshilash orqali mavjud tizimni yanada takomillashtirish, aholi ehtiyojmand 
qatlamini ijtimoiy muhofaza qilishning yangi usul va mexanizmlarini doimiy takomillashtirib borish 
orqali kambagʻallik darajasini yanada qisqartirish mexanizmlarini joriy etish kabilardir [8]. 

2021-2030 yillarda Oʻzbekiston Respublikasida kambagʻallikni qisqartirish Strategiyasi 
quyidagi bosqichlarda amalga oshirilishi belgilangan: 

Qisqa va oʻrta muddatlarda (2021-2025 yy.) – mamlakatda kambagʻallik darajasi 
mezonini ishlab chiqish hamda ushbu mezon boʻyicha ijtimoiy himoya standartlarini belgilash, 
kambagʻallik darajasi boʻyicha statistik maʼlumotlar, metodik va axborot taʼminotini yaratish, aholini 
ijtimoiy himoya qilish tizimi samaradorligini oshirish maqsadida iqtisodiyot tarmoqlarining bevosita 
kambagʻallikni qisqartirish borasidagi qonunchilik bazasini mustahkamlash, pandemiyadan keyingi 
davrda barqaror iqtisodiy rivojlanish va kambagʻallikni qisqartirish boʻyicha vazifalarni amalga 
oshirish, aholining ehtiyojmand qatlami bilan individual va mahallabay ishlash orqali 
kambagʻallikdan chiqarish chora-tadbirlarini amalga oshirish, ehtiyojmand aholiga toʻliq 
avtomatlashtirilgan axborot tizimi orqali ijtimoiy yordam va xizmatlar koʻrsatish funksiyalarini 
yanada kengaytirish rejalashtirilgan. 

Uzoq muddatlarda (2026-2030 yy.) – qisqa muddatlarda belgilangan vazifalar ijrosi davom 
ettirilib ehtiyojmand aholiga koʻrsatiladigan yordam va xizmatlar turini koʻpaytirish hamda sifatini 
yaxshilash orqali tizimni yanada takomillashtirish, davlat va nodavlat tashkilotlarning bevosita 
kambagʻallikni qisqartirish borasidagi faoliyati samaradorligini taʼminlash, hududlar va iqtisodiyot 
tarmoqlarida foydalanilmayotgan yangi resurslarni ishga tushirish orqali aholi bandligini oshirishni 
zamonaviy mexanizmlarini joriy etish, aholi ehtiyojmand qatlamini ijtimoiy muhofaza qilishning 
yangi usul va mexanizmlarini doimiy takomillashtirib borish orqali kambagʻallik darajasini 
qisqartirish, aholi ehtiyojmand qatlamining sifatli va uzluksiz taʼlim olish imkoniyatlarini oshirish 
orqali inson kapitalini rivojlantirish hamda sogʻliqni saqlash xizmatlaridan toʻliq foydalanishiga 
erishish koʻzda tutiladi. 

Ushbu bosqichlarda nazarda tutilgan masalalar doirasida quyidagi maqsadli indikatorlarga 
erishish belgilangan: 
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- “ijtimoiy himoya yagona reyestri” orqali kambagʻal aholining ijtimoiy himoyasini toʻliq 
shakllantirish, bunda mazkur toifadagi aholini 2025 yilda 85 %gacha, 2030 yilda esa 100 % yordam 
bilan qamrab olish; 

- kambagʻal aholining ish bilan bandligiga toʻliq erishish, bunda bosqichma-bosqich oshirish 
orqali yiliga 100 mingdan ortiq ehtiyojmand va mehnat bozorida teng shartlarda raqobatlasha 
olmaydigan fuqarolar uchun ish oʻrinlarini kvotalash; 

- oʻzini oʻzi band qilish istagida boʻlgan kambagʻal aholi qatlamlarining 50 ming nafarini 
roʻyxatga olish, faoliyatini boshlash, mehnat qurollari sotib olishi va boshqa maqsadlar uchun 
subsidiyalar ajratish; 

- kambagʻal aholi qatlamini kasb-hunar, xorijiy til va tadbirkorlik koʻnikmalariga oʻqitish 
hamda tanlagan yoʻnalishi boʻyicha mikrokreditlar ajratish orqali faoliyatini boshlashi yordamida 50 
ming nafar kambagʻal aholi bandligini taʼminlash; 

- kambagʻal oilalar farzandlarining maktabgacha taʼlim bilan qamrov darajasini oʻrtacha 
qamrov darajasidan oshirish, 2025 yilga borib 600 ming, 2030 yilga borib esa 800 ming nafar 
ehtiyojmand va kam daromadli oilalar farzandlariga oʻquv yili boshida bir martalik oʻquv qurollari va 
kiyim-kechaklar sotib olishi uchun yordam pullarini ajratish, ehtiyojmand oilalar farzandlaridan 2 
mingdan 5 ming nafarigacha oliy oʻquv yurtlarida tahsil olishiga koʻmaklashish; 

- nogironligi boʻlgan kambagʻal oilalar farzandlarining ijtimoiy himoyasi, taʼlim olishi va 
sogʻligʻini tiklash choralarini yanada kuchaytirishga eʼtibor qaratish; 

- kambagʻal aholining sogʻliqni saqlash xizmatlaridan 100 % bepul foydalanishiga imkoniyat 
yaratish, maxsus reyestrlarga kiritilgan ehtiyojmandlardan 5000 nafariga har yili sogʻligʻini tiklash va 
sogʻlomlashtirish maqsadida shifoxonalarga order va sihatgohlarga yoʻllanmalar ajratish; 

- uy-joyga muhtoj, ogʻir turmush sharoitlarida yashayotgan kambagʻal aholi qatlamlariga, 
birinchi galda xotin-qizlarning yiliga 1 500 nafarini uy-joy bilan taʼminlash, 10 ming nafarigacha ijara 
toʻlovlarini qoplab berish, kam daromadli oilalarning 20 ming nafariga arzonlashtirilgan koʻp qavatli 
uylardan xonadon sotib olishi uchun boshlangʻich badal va subsidiyalar toʻlab berish; 

- yuqoridagi barcha chora-tadbirlarni oʻz vaqtida va sifatli amalga oshirish orqali 2030 yilga 
borib kambagʻallik darajasini ikki barobarga qisqartirish. 

2021 yilda kambagʻallik va ishsizlikni qisqartirish borasida koʻriladigan qator chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida maʼlum qilindi: 

- oilaviy tadbirkorlik dasturlari, ishsiz aholi va yoshlarni kasb-hunar va tadbirkorlikka oʻqitish, 
xizmat koʻrsatish sohalaridagi loyihalarni amalga oshirish uchun 13 trillion soʻm beriladi; 

- paxta va gʻalladan boʻshaydigan 200 ming gektar maydonning 80 ming gektari aholiga 
beriladi; 

- meva-sabzavot loyihalariga 100 million dollar va meva-sabzavot klasterlariga 2 trillion 
soʻm resurs yoʻnaltiriladi; 

- aholi bandligini taʼminlashda 500 ming gektardan ziyod tomorqalardan samarali 
foydalanish uchun kelgusi yilda 100 million dollar yoʻnaltiriladi; 

- aholi tomorqasida dehqonchilikni yoʻlga qoʻyish uchun banklar tomonidan 7 foiz stavkada 
imtiyozli kreditlar beriladi. 

Hokim yordamchilari bu imkoniyatlardan toʻgʻri foydalanib, tomorqasi boʻlgan xonadonlarda 
100 ta parranda, 20 ta quyon, 5-6 ta qoʻy va echki, kamida 5-10 ta kurka, 5 ta asalari uyalari 
boqilishini tashkil etishga koʻmaklashishi lozimligi koʻrsatib oʻtildi. [9]. 

Kelgusi oʻn yillikda kambagʻallikni qisqartirish sohasida yanada ijobiy natijalarga erishish 
uchun yana quyidagilarga alohida eʼtibor berishimiz zarur:  

- barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va vazifalardan kelib chiqqan holda, 2030 
yilgacha kambagʻallik darajasini 2,0 martaga kamaytirish;  

- kelgusi oʻn yilda kambagʻal oilalardagi ishsizlarni tadbirkorlikka jalb etgan holda, 500 ming 
yangi ish joylarini tashkil etish, ishsizlik darajasini 2,0 marta qisqartirish; 

- 2030 yilgacha kambagʻal oilalarni 600 mingta kvartiralar bilan imtiyozli asosda taʼminlash, 
uy sharoitlarini yaxshilash uchun imkoniyat yaratish.  

- Kambagʻal oilalardagi bolalarni maktabgacha tarbiyalash muassasalaridagi qamrovini 
2020-yildagi 10 foizdan 2030-yilda 30 foizga koʻpaytirish, taʼlim, sogʻliqni saqlash va boshqa ijtimoiy 
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sohalarda aholini, jumladan, kambagʻal oilalarni minimal isteʼmol standartlarini davlat tomonidan 
toʻliq taʼminotini taʼminlash; 

- Kam taʼminlangan oilalarning dehqonchilik qilishi uchun har yili 30,0 ming gektar qishloq 
xoʻjaligida foydalanilmayotgan yer maydonlarini ajratib berish, tomorqa xoʻjaligidan samarali 
foydalanish uchun qulay sharoit yaratish; 

- 2030 yilgacha barcha muhtoj kambagʻal oilalarni maqsadli va samarali ijtimoiy himoyasini 
amalga oshirish [10]. 

Iqtisodiy strategiyaning muhim bandi 2030 yilga qadar munosib haq toʻlanadigan 10 
millionta yangi ish oʻrinlarini yaratish, kambagʻallikni bartaraf etish, ishsizlik darajasini 2030 yilda 
5,2 foizga, inflyatsiyani esa 15,2 foizdan 4,3 foizga pasaytirishga erishishdir. 

Mamlakatimizda bu borada amalga oshirilayotgan islohotlarning samaradorligini oshirish 
uchun quyidagi tadbirlarni amalga oshirish lozim:  

- Aholining turmush darajasini oshirish va mamlakat ijtimoiy- iqtisodiy rivojlanishining eng 
muhim ustuvorligi sifatida ishsizlik darajasini pasaytirishga eʼtiborni kuchaytirish lozim; 

- Nodavlat notijorat tashkilotlari bilan hamkorlikda odamlarimizni tadbirkorlikka oʻqitishning 
eng ilgʻor dasturlarini ishlab chiqish va kasbga oʻqitishda nodavlat tashkilotlarning faolligini 
kuchaytirish; 

- Fuqarolarning oilaviy byudjeti daromadlarini oshirishning eng samarali shakllaridan biri 
sifatida kasanachilik mehnatini rivojlantirish kerak; 

- Ishga joylashishga muhtoj shaxslarga kasbiy tayyorgarlik, qayta tayyorlash va malaka 
oshirish tizimini kengaytirish, bozor ehtiyojlarini hisobga olgan holda maqbul shart-sharoitlarni 
yaratishga yoʻnaltirilgan choralar koʻrish; 

- Aholining real pul daromadlari va xarid layoqatini oshirish, buning uchun ish haqi, pensiya, 
stipendiya va ijtimoiy nafaqalarni inflyatsiya surʼatlaridan oshadigan miqdorda oshirish. 

- Kambagʻallikdan chiqarish uchun ajratilayotgan imtiyozli kreditlardan va aholi 
tomorqalaridan maqsadli, samarali foydalanishda mikroklaster tuzilmalarini yaratish maqsadga 
muvofiq hisoblanadi; 

- Iqtisodiyot tarmoqlarining aholi turmush darajasini oshirishga taʼsirini chuqur oʻrganish, bu 
borada koʻproq ilmiy tadqiqotlar olib borish; 

- Aholining ish bilan bandlik darajasini va daromad topish imkoniyatlarini oshirish; 
- Aholining isteʼmol talabi bilan ishlab chiqariladigan mahsulot va 
xizmatlar hajmini muvofiqlashtirish; 
- Mamlakatimizda aholining yashash sharoitlari va standartlarini yanada yuqori darajaga 

koʻtarish; 
- Aholining munosib turmush kechirishi uchun zarur boʻlgan infrastrukturani jadal 

rivojlantirish va boshqalar [11]. 
Kambagʻallikdan chiqib ketish uchun eng muhim omil – bu insonning intilishi, oʻz kuchiga 

tayangan holda, aniq maqsad sari harakati boʻlishi kerak. Shu maqsadda, mahallalarda aholini 
kasb-hunarga oʻqitish boʻyicha markazlar tashkil etiladi. Bunda kasb-hunarga oʻqitilgan har bir 
shaxs uchun oʻquv markazlariga, oʻz biznesini boshlamoqchi boʻlgan fuqarolarga subsidiyalar 
beriladi [12]. 

Umuman olib aytganda, bugun mamlakatimizda kambagʻallikni qisqartirish sohasida 
amalga oshirilayotgan ishlar bu boradagi dastlabki qadamlar hisoblanadi. Bu borada ijtimoiy, 
iqtisodiy, maʼrifiy-madaniy sohalarning hamkorlikdagi faoliyati hamda amalga oshirilayotgan 
ishlarning shaffofligini taʼminlash masalasi ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA 
Xulosa shuki, yurtimizda amalga oshirilayotgan islohotlar zamirida xalqimiz osoyishtaligi va 

ular baxt-u iqboli, saodatli hayotini taʼminlashdek ezgu maqsadlar singdirilgan. Zero, Prezidentimiz 
tashabbusi bilan boshlangan bunday saʼy-harakatlar Yangi Oʻzbekiston aholisi uchun ana shunday 
farovon hayotga keng yoʻl ochishiga ishonamiz. Shu oʻrinda jamiyatimizning har bir ongli fuqarosi 
bugungi kunda mamlakatimizda amalga oshirilayotgan zamonaviy islohotlarning mazmun, 
mohiyatini chuqur anglagan holda masʼuliyat bilan qarshi olsa samaradorligi yanada natijaliroq 
boʻladi.  
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